PVM 
1. Projektavimas 4700,00 
2. Statybos darbai 73000,00 
3. Išpildomoji dokumentacija 800,00 

PVM: 16485,00 
Iš viso su PVM: 94985,00 

Vandens transporto priemonių nuleidimo į vandenį ir infrastruktūros įrengimo Jiezno mieste 

pasiūlymo kaina 94985,00 Eur su PVM (devyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt penki eurai) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 16485,00  Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil.
Nr.